

Årsredovisning
för
Bea's omsorg o assistans AB
556775-7140

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Behice Sliwo, Styrelseledamot
2024-10-30

Styrelsen för Bea's omsorg o assistans AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver personaluthyrning inom vård och omsorgssektorn, samt arbetar med öppna insatser för personer med funktionsnedsättningar.

Allmänt om verksamheten

Bolaget avser att bedriva verksamhet i samma omfattning under kommande år som, under föregående.

Bolaget är helägt dotterbolag till Behice Invest i Södertälje AB, 559057-5642, med säte i Södertälje. Med hänvisning till reglerna i ÅRL 7 kap. 3§ upprättas inte koncernredovisning. Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året ökat antalet brukare vilket medfört att omsättningen ökat med mer än 30 procent på årsbasis.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	34 845	18 083	16 762	16 885
Resultat efter finansiella poster	3 579	1 608	-2 466	2 712
Soliditet (%)	68,3	70,1	67,8	82,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	15 080 309	1 019 192	16 199 501
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 019 192	-1 019 192	0
Årets resultat			2 986 356	2 986 356
Belopp vid årets utgång	100 000	16 099 501	2 986 356	19 185 857

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	16 099 500
årets vinst	2 986 356
	19 085 856
disponeras så att i ny räkning överföres	19 085 856
	19 085 856

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01	2022-05-01
	1	-2024-04-30	-2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		34 845 210	18 083 249
Övriga rörelseintäkter		676 905	548 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		35 522 115	18 631 249
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 601 413	-1 572 187
Personalkostnader	2	-30 380 194	-15 518 727
Summa rörelsekostnader		-31 981 607	-17 090 914
Rörelseresultat		3 540 508	1 540 335
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		295 645	69 569
Räntekostnader och liknande resultatposter		-278 616	-2 253
Summa finansiella poster		17 029	67 316
Resultat efter finansiella poster		3 557 537	1 607 651
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-50 000
Förändring av periodiseringsfonder		122 118	-255 352
Summa bokslutsdispositioner		122 118	-305 352
Resultat före skatt		3 679 655	1 302 299
Skatter			
Skatt på årets resultat		-693 299	-283 107
Årets resultat		2 986 356	1 019 192

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag	3	14 133 935	14 133 935
Andra långfristiga fordringar	4	1 531 000	1 495 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 664 935	15 628 935
Summa anläggningstillgångar		15 664 935	15 628 935

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 721 685	722 565
Övriga fordringar		1 295 304	343 927
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 363 344	1 395 424
Summa kortfristiga fordringar		5 380 333	2 461 916

Kassa och bank

Kassa och bank		11 461 746	9 456 908
Summa kassa och bank		11 461 746	9 456 908
Summa omsättningstillgångar		16 842 079	11 918 824

SUMMA TILLGÅNGAR

32 507 014

27 547 759

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

16 099 500

15 080 309

Årets resultat

2 986 356

1 019 192

Summa fritt eget kapital

19 085 856

16 099 501

Summa eget kapital

19 185 856

16 199 501

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 813 614

3 935 732

Summa obeskattade reserver

3 813 614

3 935 732

Långfristiga skulder

Övriga skulder

3 703 581

4 153 809

Summa långfristiga skulder

3 703 581

4 153 809

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

225 363

468 132

Skatteskulder

161 852

0

Övriga skulder

2 417 852

918 309

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 998 896

1 872 276

Summa kortfristiga skulder

5 803 963

3 258 717

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

32 507 014

27 547 759

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	74	37

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	14 133 935	14 213 310
Avgående fordringar	0	-79 375
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 133 935	14 133 935
Utgående redovisat värde	14 133 935	14 133 935

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 495 000	1 459 000
Tillkommande fordringar	36 000	36 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 531 000	1 495 000
Utgående redovisat värde	1 531 000	1 495 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Södertälje 2024-10-10

Behice Sliwo
Behice Sliwo

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-29

Ola Jakobsson
Ola Jakobsson
Auktoriserad revisor
